
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.10.2015                                                                                                     № 614 

г. Оха 

О внесении дополнений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

14.05.2013 № 364 «Об утверждении 

порядка определения границ 

прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, 

на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции» 

   

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.11.1995 

№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства  и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) 

алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от            

27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов 

Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников 

повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих 

к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение 1 к порядку определения границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, на территории муниципального образования городской округ 

«Охинский», утверждённым постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 14.05.2013 № 364, следующее дополнение: 



  1.1.  

40 Площадка, 

прилегающая к МБУ 

«Районный дворец 

культуры» с восточной 

стороны (ул. 

Советская, 30) 

магазин «24 часа», ул. 

Ленина, 12 А 

 

97 (от площадки до 

входа в магазин) 

 

ограничение 

на время 

проведения 

мероприятий 

магазин «Лакомка», 

ул. Ленина, 12/23 

97 (от площадки до 

входа в магазин) 

 

ограничение 

на время 

проведения 

мероприятий 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский»  www. adm-okha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.Л. Егорову. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                        Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.muravlenko.com/


Схема № 17 

Дворец культуры 

 

 

 

 

 

 

 

 


